
Tisk ze stránek www.velkyzpevnik.cz, stránka 1

Svatební průvod (Does The Spearmint Lose Its Flavour) - Urbánková, Naďa

Jen bílý závoj kup pak přijdu co by dup
má to význam k tomu se hnedka přiznám
neboť Ty jsi můj dub Ty můj si štít a hráz
Ty mou jsi lodí k níž se hodím pak Ti sdělím zas

Až se svatební průvod jednou vydá
cestou z našich vrat
moje sousedky co z oken hledí
prasknou vzteky snad
a závistí hned zblednou na to ráda jed chci brát
až se svatební průvod vydá
z rána cestou z našich vrat

Svým ten den budu zvát co víc si můžu přát
hop lásko plachá ať víc a víc se tlachá
odnes mě v náručí ať se každý poučí
já doufám, že se páni svědkové řádně zaručí

Říkám svatební průvod slavný až vyjde
z našich vrat
moje sousedky co z oken hledí
prasknou vzteky snad
a závistí hned zblednou na to ráda jed chci brát
až se svatební průvod vydá
z rána cestou z našich vrat

Veselím teď chvíle voní bude nám příznivá
ó slzu uroním jak to často bývá
kolem nás se shlukne dav tak jak mu velí mrav
kdekdo se vrací s gratulací hezky to oslav

Recitativ:
Pche, tak na konec proč ne takovahle věc se přece musí oslavit

Říkám svatební průvod slavný až vyjde
z našich vrat
moje sousedky co z oken hledí
prasknou vzteky snad
a závistí hned zblednou na to ráda jed chci brát
až se svatební průvod vydá
z rána cestou z našich vrat
až se v bílém půjdu vdát

Recitativ 1:
Já Ti přeju za kapelu abys měla klid
aby Tvůj muž hodný byl a netrouf si tě bít
až se v bílém půjdu vdát

Recitativ 2:
Já Ti přeju za sebe ať bohatýho máš
co Ti koupí kilo ryb a dvě deky na pláž
až se v bílém půjdu vdát

Recitativ 3:
Já Ti přeju naposled ať můžu klidně spát
aby Tě měl doopravdy jednou pro vždy rád
až se v bílém půjdu vdát


